



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

### PROCESSO Nº 14/2021 MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA/TO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021.

**DESPACHO.** Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a), inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 01/2021 Contratação de empresa prestadora de serviços de locação de veículos de acordo com as necessidades do município de Cachoeirinha/TO destinados a PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de

**JK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME**, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 17.900.471/0001-59, estabelecida em Rua XV DE NOVEMBRO, Nº04, - Centro, ARGUANOPOLIS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/02	Tipo ônibus com capacidade para o transporte		12,0000	ME	5.800,0000	69.600,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						69.600,0000

**J. O. S. DE OLIVEIRA EIRELI**, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 22.414.195/0001-59, estabelecida em RUA DO COMÉRCIO, 575, SALA A - CENTRO, ANGICO - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	caminhoneta, 4 x 2, cabine simples		12,0000	ME	4.500,0000	54.000,0000
01/03	Caminhoneta, modelo LVW Hilux CD 4 x 4, ano 2020		12,0000	ME	5.850,0000	70.200,0000
01/04	Caminhão 3 eixos equipado com caçamba basculante		12,0000	ME	5.500,0000	66.000,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						190.200,0000



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 1/2021 MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA/TO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2021.**


TOTAL DO CERTAME.....R\$

259.800,00

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 259.800,00 (duzentos e cinquenta e nove mil e oitocentos reais)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.

**PUBLIQUE-SE.**

**CACHOEIRINHA/TO, aos 05 de fevereiro de 2021**

  
\_\_\_\_\_  
PAULO MACEDO DAMACENA  
CPF : 842.155.421-20  
PREFEITO

*Paulo Macedo Damacena  
Prefeito Municipal  
Cachoeirinha - TO*